— FIN. (a) —

ପାତ୍ର

ما فاتتْ هَذِهِ بِهِ هَذِهِ

وَمِنْهُمْ مَنْ يَعْمَلُ مُحْرَماً

.1 loco

رط اهلا و سه؟ باوچه است؟ باحدا ۵۵۵۵
۵۵۵۵ هدته حفمسا حم؟ استه ۵۵۵۵ حلما
نه؟ امه ۵۵۵۵. ۵۵۵۵. ۵۵۵۵. ۵۵۵۵
لهم جسمه ۵۵۵۵. ۵۵۵۵ او ۵۵۵۵
۵۵۵۵. ۵۵۵۵. سه؟ نه؟ ۵۵۵۵ مده فی
۵۵۵۵ حلما صلا بخسی. حم حمه حمه لا
جهمه. ۵۵۵۵ حمه حمه حمه حمه حمه.
۵۵۵۵ حم حمه لا لا لخسی لا لا غلبے.
۵۵۵۵ اسحا؟ ۵۵۵۵ اسحا؟ ۵۵۵۵ صحسی لا
صحسی لا لا ۵۵۵۵. ۵۵۵۵ اسها معط لا؟ ۵۵۵۵
اعلا نه؟ ۵۵۵۵ اسنا حمه؟ ۵۵۵۵: لا
۵۵۵۵ صلی؟ ۵۵۵۵ ایوس ۵۵۵۵ صلی؟ ۵۵۵۵ خبر
۵۵۵۵ حلی؟ ۵۵۵۵ ایسا. ۵۵۵۵ حلی؟
۵۵۵۵ صصی؟ ۵۵۵۵ حمه؟ ۵۵۵۵ حمه؟
۵۵۵۵ حلی؟ ۵۵۵۵ ایسا. ۵۵۵۵ حلی؟
۵۵۵۵ حمه؟ ۵۵۵۵ حمه؟ ۵۵۵۵ حمه؟
۵۵۵۵ بسی؟ ۵۵۵۵ بسی؟ ۵۵۵۵ بسی؟

A PORRO EPISTOLA SECUNDA

EJUSDEM

B. CLEMENTIS.

CAPUT I.

Scire vos cupio, fratres, quod si, propter timorem Dei, placuit vobis forma vivendi quam in Christo servavimus inter omnes fratres nostros, in variis locis ad quos perrexi mus, æquum est ut sic ambuletis in Domino. Nos autem, Deo adjuvante nos, sic in Domino conversamur. Sub eodem tecto cum virginibus non manemus, nec inter nos et illas necessitudo ulla intercedit. Cum illis nec cibum sumimus nec potum. Alibi ea quæ virum non habet, virgo aut filia nubilis, quiescit et pernoctat; et alibi nos somnum capimus et pernoctamus, etiamsi illa in alio domus loco sola remaneret. Pedes nostros mulieres non lavant, nec nos ungunt ¹⁰.

Si autem inopinatae irruat in nos tempus adversum, in campis, in urbe, vel in villa, nobisque occurrant fratres qui in his locis reperiuntur, intramus in domum ejusdem quam fratris, illuc convocatis cunctis fratribus, ad eos exhortationis et honestatis verba proferimus. Hi vero soli loquuntur quibus inest praedicandi scientia. Verbis suis isti sedulo attendunt, et quasi præcincti, sermones gravitatem, reverentiam,

²² Inter charitatis officia, Christus ipse (*Luc.* vii, 46) et, post ipsum, Apostolus (*I Tim.* v, 10), duo praefata opera numeraverat. Cum autem ex ipsis charitatis operibus occasionem capet diabolus homines ad peccatum adlucendi, sapienter judicavit sanctus Clemens amovendam esse hanc temptationis lapsusque originem, non quidem erga fidèles laicos, sed erga clericos, ut nihil omnino sinistri in eos rumoris singi posset, nihilque detrahi famae castitatis ac modestiae ipsorum.

(ii) بحث (a) مستقر مطلقاً؟ مستقر؟ سُلْطَن؟
 بحقه حسلاً لـها. هو يعْزِّزُ
 لـها حملتهم. هو يلهمونه ملائكة
 حكمه؛ دفعها عهداً. هو لا يهدى
 ممدوحه. أسره مثلاً هو يحمل حمله
 لـها؟

A modestiamque spirantes, enuntiant
in timore Dei, sugerendo fratribus
ut in omnibus Dei beneplacitum
querant, invicem præveniant ac
œmulentur in operibus bonis et
absque dolo semper incedant: hæc
enim sunt populi Dei ornamenta et
mania ».